2021 年 11 月 1 日

お客様各位

株式会社セコニック

                                  粘度計営業グループ

圧電型加速度ピックアップ生産終了について

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配に賜り厚く御礼

申し上げます。

 この度、弊社にて生産している圧電型加速度ピックアップに関して、生産設備の老朽化にともない

生産を継続することが困難となりました。このため生産を終了させて頂くことになりました。

お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解頂けます様お願い申し上げます。

敬具

１．対象機種

  加速度ピックアップ 全般

  YAMCO10S、10SW、101S、103S、201S、203S、208S、210S、301S、303S、305SW

  YAMC03102S、3102SW、3103S、3201S、3201S

  YAMCO206S、1703S、1703SW

  YAMCO110B、113B、111BW

  チャージアンプ

  CA4201

２．生産・販売終了時期

  2022 年 3 月 31 日をもって終了いたします。

３．今後の対応について

 （１）部品在庫に限りがありますので、機種によっては 3 月末以前に生産終了になることが

あります。

（２）校正・修理

    校正・修理については、販売終了後 7 年間対応させていただきます。

４．お問い合わせ

  ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡お願い致します。

以上